8" CARRERA POPULAR CABANILLAS DEL CAMPO

Finalizados (53)

Pto DOR
1 240
2 256
3 219
4 248
5 206
6 234
7 216
8 221
9 222

10 246
11 223
12 217
13 247
14 233
15 236
16 215
17 231
18 228
19 255
20 210
21 229
22 237
23 212
24 218
25 211
26 226
27 252
28 251
29 224
30 203
31 202
32 201
33 254
34 204
35 244
36 245
37 232
38 214
39 213
40 205
41 227
42 220
43 239
44 238
45 208
46 207
47 249
48 250
49 24
50 225
51 242
52 243
53 253

NOMBRE y APELLIDOS
Mario MUNOZ GONZALO
Alejandro ALDA BLANCO

David CORTES CABEZAS

Pedro LOPEZ MENA

Mariano HIGES PASCUAL
Adrian ZAHARIA

Jose Angel PLAZA GARCIA
Patricia ARROYO JIMENEZ
Alvaro FERNANDEZ SOMOLINOS
Edgar URREA GOMEZ

Diego PEDROVIEJO ALCAZAR
Cristina ROJO LOPEZ

Victor GARCIA ALONSO

Beatriz CACERES MARTINSANZ
Marius MEREGIU

Leticia MANZANO PORCEL
Ignacio SASTRE JIMENEZ

Hugo MARTINEZ ALVAREZ

Raul CALVARRO HERNANDEZ
Maria Del Carmen IBANEZ MARTINEZ
Ricardo CRUZ NIETO

Rosa OLMEDA MASA

Monica FERNANDEZ NAVARRO
Ana Isabel GIL MIGUEL

Marta PANUFNIK

Miguel Angel LOZANO GOMEZ
Fernando PULIDO SAN ANDRES
Javier PUERTA GARCIA

David ESCUDERO SORIA

Jhoan Manuel LOPEZ BALLESTER
Pilar CUENCA DELGADO

Luz Marina PALACIOS SANABRIA
Maria Natividad BLANCO BUENO
Margarita MARCE TERMES
Jesus De VELASCO CUBILLO
Monica De VELASCO ESTEBAN
Jaime SASTRE JIMENEZ

Elisa ALEJANDRE RODRIGUEZ
Carlos CERON LOPEZ

Veronica ALVAREZ CANOVAS
Laura ZORITA

Laura VARA MARTIN

Maria Jose VIEJO GRANIZO
Rocio RODRIGUEZ BENEGAS
Mercedes HERVAS CAHUCHOLAS
Jose RODRIGUEZ BLANCO
Gerardo ALARCON GUERRERO
Jessica MARTINEZ MORENO
Pablo GARDEL VICENTE

Noelia NUNEZ GORDO

Fernando PEREZ GARCIA

Julia Nelida RON VALLE

Carolina LOPEZ GALLARDO

Retirados (1)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

230

Alvaro MILLAN ALEMANY

13 Mayo 2018

Skm - Orden De Llegada

Pto

ABs CAT.
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Pto

ABs CAT.

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABF
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABF
ABF
ABF
ABF
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABF
ABF
ABF
ABM
ABF
ABM
ABF
ABM
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABM
ABM
ABF
ABM
ABF
ABM
ABF
ABF

ABM

Pto ,
cAT TIEMPO ' /’km
1 0:17:10 3'26"

2 0:17:38 3'32"
3 0:17:45 3'33"
4 0:17:53 3'35"
5 0:18:35 343"
6 0:18:45 3'45"
7 0:20:51 410"
1 0:20:57 411"
8 0:21:52 422"
9 0:21:52 422"
10  0:22:01 424"
2 0:23:00 4'36"
11 0:23:46 4'45"
3 0:24:04 449"
12 0:24:04 4'49"
4 0:24:12 4'50"
13 0:24:55 4'59"
14 0:24:59 5'00"
15  0:25:02 5'00"
5 0:25:56 511"

16 0:25:56 5'11"
6 0:25:58 5'12"
7 0:26:06 5'13"
8 0:26:12 5'14"
9 0:26:14 5'15"

17 0:26:26 5'17"

18  0:27:06 525"

19  0:27:06 525"

20 0:27:15 527"

21 0:27:30 5'30"

10  0:27:30 5'30"

11 0:27:31 5'30"

12 0:28:04 537"

13 0:29:01 548"

22 0:29:01 5'48"

14 0:29:02 548"

23  0:29:35 5'65"

15 0:31:02 6'12"

24 0:31:04 6'13"

16 0:31:27 617"

17 0:31:34 6'19"

18  0:32:07 625"

19  0:32:07 625"

20  0:32:07 6'25"

21 0:32:13 627"

25 0:32:14 627"

26 0:32:26 6'29"

22 0:32:26 6'29"

27  0:32:30 6'30"

23 0:32:40 6'32"

28  0:34:29 6'54"

24  0:35:00 7'00"

25  0:35:02 7'00"

Pto
cAT TIEMPO ' /km
0:24:55 4'59"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CLUB TRIATLON GUADALAJARA

C.T. GUADALAJARA

CLUB ATLETISMO AZUQUECA

RUN FASTER
CANGURO AAC.
INDIVIDUAL

VELOCIRAPTORMP TWINNER
ENTRENADOR DE ATLETAS

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

ENTRENADOR DE ATLETAS

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO TORREJON DE ARD

IGNACIO

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

RUNNERS CABANILLAS
INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO SAN FERNANDO
ENTRENADOR DE ATLETAS

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

VELOCIRAPTORMP TWINNER

FORREST TANGO
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

JULIA NELIDA RON VALLE

INDIVIDUAL

CLUB
INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Cabanillas Del Campo
Guadalajara

Torrejon De Ardoz
Meco

Cendejas

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Alcala De Henares
Cabanillas Del Campo
Marchamalo
Cabanillas Del Campo
Alcala De Henares
Yunquera De Henares
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Alcala De Henares
Cabanillas Del Campo
Marchamalo

Alovera

Guadalajara

Alcala De Henares
Cabanillas Del Campo
Guadalajara

San Fernando De Hen
Alcala De Henares
Cabanillas Del Campo
Guadalajara
Guadalajara
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Madrid

Guadalajara

Algete

Cabanillas De Campo
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Guadalajara
Guadalajara
Cabanillas Del Campo
Guadalajara
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Cabanillas

Alovera

El Provencio

Sagunto

Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Azuqueca De Henares
Cabanillas Del Campo
Azuqueca De Henares

LOCALIDAD
Cabanillas Del Campo
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Inscripciones online YouEvent.es
No Presentados (2)

Pto Pto
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT.  caT TIEMPO ' /km CLUB LOCALIDAD
209 Felix CASTILLO MORENO ABM YOMISMO Cabanillas Del Campo
235 Isabel MARTINEZ CUSIO ABF INDIVIDUAL Cabanillas Del Campo
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